
 

Projekt „ Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych w Gminie Miejskiej Kętrzyn” współfinansowany 
przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 
 

 
 

Kętrzyn, dnia 02.08.2018 r. 
Zamawiający: 

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 

11-400 Kętrzyn                      Do wszystkich wykonawców  
      postępowania SOO.271.27.2018                       
 
znak: SOO.271.27.2018 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SOO.271.27.2018 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 przy ulicy Kopernika 12 w Kętrzynie” 

 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
 Burmistrz Miasta Kętrzyna informuje, że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

pod nazwą: „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 przy ulicy Kopernika 

12 w Kętrzynie” , znak: SOO.271.27.2018. realizowane w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zostało w dniu 02.08.2018r. unieważnione na podstawie art. 93 

ust. 1 pkt 4 ustawy PZP. 

Postępowanie prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 

ustawy PZP tj. kwoty 5.548.000 euro. W postępowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu 

zakupów.  

 W postępowaniu w terminie przewidzianym na składanie ofert zostały złożone dwie oferty: 

nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

Okres rękojmi  
i gwarancji jakości na 

roboty budowlane  
i wbudowane 

materiały/wyroby 
budowlane 

1.  

Konsorcjum firm 
1. EMbudownictwo Zbigniew Miller -Lider Konsorcjum 
11-400 Kętrzyn, ul. Górna 3B/14 
2. Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane Edward 
Miller - Członek Konsorcjum 
11-400 Kętrzyn, ul. Niepodległości 1 

5.521.456,56 zł 72 m-ce 

2. 

Zakład Ogólnobudowlany S.C.  
Marek Słowikowski, Sławomir Słowikowski, 19-500 
Gołdap,  ul. Kolejowa 10  
składający się z:  
1. Marek Słowikowski Zakład Ogólnobudowlany 
19-500 Gołdap,  ul. Kolejowa 10, 
2. Sławomir Słowikowski Zakład Ogólnobudowlany 
19-500 Gołdap,  ul. Kolejowa 10 

6.185.000,00 zł 72 m-ce 



 

 

Projekt „ Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych w Gminie Miejskiej Kętrzyn” współfinansowany 
przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 
 

  

 Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 5.266.228,39 zł  brutto. 

 Z uwagi na okoliczność, że cena oferty najkorzystniejszej złożona przez Konsorcjum firm:  

1. EMbudownictwo Zbigniew Miller (Lider Konsorcjum) 11-400 Kętrzyn, ul. Górna 3B/14  

2. Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane Edward Miller 11-400 Kętrzyn, ul. Niepodległości 1 

przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, konieczne 

było unieważnienie postępowania podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP.                   

                                                                                                                  
         Z poważaniem  
                        Z up. Burmistrza Miasta 

              (-) Damian Nietrzeba 
                        Z-ca Burmistrza Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: B.S. 


